RNI No. MAHBIL/2009/31733

Reg. No. MH/MR/South-322/2010-12



महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार-अ

वर्ष ३, अंक १०]

गुरुवार, मे ५, २०११/वैशाख १५, शके १९३३ किंमत: रुपये १२.००

पुष्ठे २

असाधारण क्रमांक २८

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने केंद्रीय अधिनियमांन्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

> सामाजिक न्याय व विशेष सहाय्य विभाग मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ४ मे २०११

> > अधिसूचना

आई-वडिल व ज्येष्ठ नागरिकांच्या चारितार्थ, कल्याणासाठी अधिनियम, २००७.

क्रमांक ज्येष्ठना-२०११/प्र.क्र.१३२/सुधार-१.—आई-विडल व ज्येष्ठ नागरिकांच्या चारितार्थ, कल्याणासाठी अधिनियम, २००७ (२००७ चा ५६) च्या कलम १८ अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्र शासन याद्वारे राज्यातील सर्व जिल्ह्यांच्या विशेष जिल्ह्यां समाज कल्याण अधिकार-यांना संबंधित जिल्ह्यांच्या निर्वाह न्यायाधिकरण आणि अपिलिय न्यायाधिकरणाच्या कामकाजात अधिनियम तथा नियमाची अमलबजावणीची कार्यवाही करण्यासाठी तथा ज्येष्ठ नागरिक/पालक अर्जदाराची इच्छा असल्यास त्याची निर्वाह न्यायधिकरण किंवा अपिलिय न्यायाधिकरणात बाजू मांडण्यासाठी निर्वाह अधिकारी म्हणून नियुक्ती करीत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

ज. न. राठो**ड**, शासनाचे सह सचिव.

(8)

भाग चार-अ-२८--१

महाराष्ट्र शासन राजपन्न असाधारण भाग चार-अ, से ५, २०११/वैशाख १५, शके १९६३

SOCIAL JUSTICE AND SPECIAL ASSISTANCE DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 4th May 2011

NOTIFICATION

THE MAINTENANCE AND WELFARE OF PARENTS AND SENIOR CITIZENS ACT, 2007.

No. JSTNA-2011/C.R. 132/Sudhar-1.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 18 of the Maintenance and Welfare of Parents and Senior Citizens Act, 2007 (56 of 2007) the Government of Maharashtra hereby designates the Special District Social Welfare Officer of every District in the State as Maintenance Officer, for his District.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

J. N. RATHOD, Joint Secretary to Government.

ON BEHALF OF GOVERNMENT PRINTING, STATIONERY AND PUBLICATION, PRINTED AND PUBLISHED BY SHRI PARSHURAM JAGANNATH GOSAVI, PRINTED AT GOVERNMENT GENTRAL PRESS, 21-A, NETAL SUBHASH ROAD, MUMBAI 400 004 AND PUBLISHED AT DIRECTORATE OF GOVERNMENT PRINTING STATIONERY AND PUBLICATIONS, MUMBAI 400 004, EDITOR SHRI PARSHURAM JAGANNATH GOSAVI. 21-A, NETAJI SUBHASH ROAD, CHARNI ROAD, MUMBAI 400 004, EDITOR SHRI PARSHURAM JAGANNATH GOSAVI.